2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

от 26 августа 2024 года                                                                                                         № 1223
О поощрении наградами Мэра города Вологды

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

За достигнутые трудовые успехи, высокий профессионализм
и добросовестную работу в системе образования города Вологды поощрить наградами Мэра города Вологды:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:

Васильеву Елену Васильевну, заведующего Муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 114 «Солнечный город»;

Дубиничеву Лидию Витальевну, младшего воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 22 «Ласточка»;

Игнатьевскую Татьяну Леонидовну, учителя Муниципального общеобразовательного учреждения «Общеобразовательная школа
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья № 1 имени Мальцевой Екатерины Александровны»;

Клюшину Надежду Владимировну, воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 115 «Акварель»;
Лисенкову Ольгу Викторовну, заведующего Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 118 «Звездочка»;

Пазгалову Елену Валериановну, воспитателя Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида
с приоритетным осуществлением физического и экологического направления развития воспитанников № 43 «Ручеек»;
Слесареву Валерию Владимировну, воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития  ребенка - детский сад № 73 «Светлана»;

Смирнову Ирину Валентиновну, старшего воспитателя Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 22 «Ласточка»;

Смирнову Людмилу Леонидовну, заместителя заведующего
по административно-хозяйственной работе Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида
№ 70 «Калинка»;

Ступакову Елену Александровну, документоведа Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад
№ 114 «Солнечный город»;
Трач Наталью Николаевну, учителя русского языка и литературы Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 41»;

Яцюк Светлану Валентиновну, заместителя заведующего
по административно-хозяйственной работе муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка - детский сад
№ 73 «Светлана».
…
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев